
PACHET PRODUSE CURATENIE

I.D.: 49928075

Data publicarii	23.09.20	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.869,20 RON - 4.869,20 RON

Descriere: Denumire UM Cantitate Pret Valoare PROSOAPE V VERZI 1STR 250BUC/SET ECOGREEN buc 20 3.37 67.4 HARTIE IGIENICA NORMALA 2STR 24/BAX buc 4 15.3 61.2 GEL DEZINFECTANT MEDITOL 1L buc 80 55 4400 SERVETELE DEZINF. ANTIBACT. 48/SET HYGIENUM buc 20 9.95 199 RULOU PROSOP MAXI ALB 2STR 100M LAMINAT buc 12 11.8 141.6
